
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.l.l00.2022
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej, której zadaniem %dzie przygotowanie i
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, polegającego na
realizacji zadania pn.: ,,Dostawa i wdrożenie sprzętu w ramach projektu grantowego
Cyfrowa Gmina"

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), § 17 ust. 2 pkt 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, przyjętego Zarządzeniem
Nr Or. 0151-6/04 Burrnistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 lutego 2004 roku w sprawie
Regulatninu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim, § 2 ust. 6
Regulaminu pracy komisji przetargowej, przyjętego Zarządzeniem Nr Or 0050.1.l24.2020
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 grudnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia
regulaminu pracy komisji przetargowej, zarządza się co następuje

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zarnówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, polegającego na
realizacji zadania pn.: ,,Dostawa i wdrożenie sprzętu w ramach projektu grantowego
Cyfrowa Gmina" o w następującyrn składzie:

1 ) Marcin Jarski
2) Marzena Stoltmam'i
3) Jolanta Tryk

- Przewodniczący;
- Członek;
- Sekretarz.

§2. Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa Regulamin pracy
komisji przetargowej, przyjęty Zarządzeniem Nr Or 0050.1.l24.2020 Burmistrza Sępólna
Krajeńskiego z dnia 31 gmdnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy
komisj i przetargowej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

T)ł5 N .7:<"« r 1 "F)1
JL

FX'i,r)EMAR .S'=rUP4ł,KO!liSK[



UZASADNIENIE

Zgodnie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) powoływana jest komisja przetargowa, w
celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zarnówienia publicznego,
polegającego na realizacji zadania pn.: ,,Dostawa i wdrożenie sprzętu w ramach projektu
grantowego Cyfrowa Gmina".

B U RJfl ł S:M' p, 2:

w[.,npmm VJi"Ał,KO'JI"',':":i


